
J[r'7- , /1 _ ,- 2 ?/~I 

\'"L.'\ .-\.'\I"'E (;E'\II~FêNSCI-iAP 

Ministerieel Besluit tot wijziging van Koninkl i jk Besluit 

" DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN RUIMTELIJKE ORDENING 

EN HUISVESTING , 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud 
van monumenten en landschappen ; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1988 tot 
hervorming der instellingen, inzonderheid artikel 6, § 1 , I, 7° 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
24 oktober 1988 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden 
van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het bes l uit van de Vl aamse Executieve van 
24 oktobe r 1988 tot delegat i e van beslissingsbevoegdheden aan 
de leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 12 mei 1980 
tot rangschikking a l s landschap van Bl okkersdi j k te Antwerpen 
en Zwijndrecht. 

BESLUIT : 

Enig artikel. - In artikel 2, A, 7 van het kon i nklijk besluit 
van de van 12 mei 1980 tot rangsc h ikking als landschap van 
Blokkersdijk te Antwerpen en Zwijndrecht worden de woorden "Het 
minimum toelaatbare waterpei l wordt vastgesteld op 170 cm bene
den de top van het onderste funderingsblok van het Scheldebaken" 
vervangen door de woorden "Het minimum toelaatbare waterpeil wordt 
vastgesteld op 157 cm onder de aluminium rivet die aangebracht is 
op de betonvloer van de fundering van het nieuwe Scheldebaken". 

Brussel, 2 2 -03- 'j98~) De Gemeenschapsminister van 
Ruimtelijke Ordening en Huisvesting, 

L. WALTNIEL. 


